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	LËNDA/PREDMET/SUBJECT
	Plani i punës 2024


I nderuar,
Fokusi gjatë kësaj periudhe kohore në Drejtorinë e Urbanizmit dhe Mjedisit, do të jetë në dinamizimin e punëve në mënyrë që mos të kemi ngecje në hartimin e Hartës Zonale. 
Plani i punës për vitin 2024 do të ketë keto pika.

1. Fillimi i procedurës për hartimin e Planit Zhvillimor Komunal 2025-2033.
2. Vazhdimi i punimeve për rregullimin e parkut “Liria”.

3. Vazhdimi i punimeve për rregullimin e parkut “Kodra e Sherreteve”.

4. Vazhdimi i punimeve për rregullimin e parqeve në zonën urbane dhe rurale përmes konceptit të pocket park.

5. Fillimi i punimeve per rregullimin e parkut te objekti ekzistues i KRU Pastërtia.
6. Përgaditja e raporteve për leje ndërtimore për palët që kanë bërë kërkesë.

7. Përgaditja e raporteve për kushte ndërtimore për palët që kanë bërë kërkesë.

8. Përgaditja e raporteve për leje mjedisore për palët që kanë bërë kërkesë.
9. Përgaditja e raporteve për leje për legalizim për palët që kanë bërë kërkesë.
10. Analizimi i kërkesave dhe kthimi i përgjigjëjes për qytetarët në lidhje me kërkesat tjera që kanë të bëjnë me Drejtorin e Urbanizmit dhe Mjedist (kërkesat për pëlqime per shfrytezim të hapsirës publike, pëlqime për gropim, kërkesa për informata etj.)

11. Takime të rregullta me qytetarë.
Me respekt,
